
UCHWAŁA NR 123/XXIII/12
RADY GMINY SIEMYŚL
z dnia 26 czerwca 2012 r.

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego. 

Na podstawie art. 190 ust. 2 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2010 r. Nr 176, poz. 
1190 oraz z 2011 r. Nr 34, poz. 172), w związku z art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 
r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113, Nr 102, poz. 
588, Nr 147, poz. 881 i Nr 149, poz. 889) Rada Gminy Siemyśl uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnej Wiesławy Ewy Gibalskiej wybranej z listy 
Nr 2 Komitetu Wyborczego Polskie Stronnictwo Ludowe w okręgu wyborczym Nr 3 wskutek 
pisemnego zrzeczenia się mandatu. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Edward Sidorkiewicz

Id: B488CE94-CAA5-48BD-88A5-B4DEDE747CF2. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————

Strona 1




